

3	Заведующий отделением социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организация питания, пищеблок																							
4	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная часть																							
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Сидорина А. Б.
Ф.И.О.

25.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Смурыгин С. В.
Ф.И.О.

25.06.2019
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Берестовая Е. С.
Ф.И.О.

25.06.2019
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Киндюк Т. И.
Ф.И.О.

25.06.2019
(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Сурина Е. И.
Ф.И.О.

25.06.2019
(дата)

Ведущий юрист-консульт
(должность)

(подпись)

Соколовская О.В.
Ф.И.О.

25.06.2019
(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Боровкова Е.В.
Ф.И.О.

25.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ускова Анастасия Владимировна
(Ф.И.О.)

17.06.2019
(дата)